# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de**

**[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Am oberen Rand Bücherfluch. "Quis hoc furetur, deus sui non miseretur"

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

Ihesus.

Historia  
paulayra

**Q**uidam Romanus Imperator quomodo habuit  
 illud que intus diligebat Tu autem  
 idem filius estis annorum decem quum septem  
 pphos quos in sua tenebat tradidit ad sapientiam  
 doctorum Tuque eis plurimum accommodas Tu  
 coctis impatiens quodam satrapa ptingit cupiditas  
 exera civitate quod decem milia quingenta loco de-  
 scabili et pfecta ad deo quum accesserunt quum  
 miferis et bonis modis assistentes hic autem quum  
 ad esset diuisa quidam illustrata ita quod bene  
 et laudabile pfectebat subest quod ipse ppho mitem  
 mirabantur quod decem annis sapientior factus est  
 quod suorum pphorum nec erat tunc homo in mundo tam  
 sapiens sicut ipse Contigit autem in ipse coporis  
 Imperatoris mater puicis que motus Et imperator  
 quod suorum sapientia quod filio accepit quodam alia doped-  
 em quodam quodam et petropu duos quodam duos famam  
 quodam quodam quodam ipse ipse et flamata quodam ita  
 quod ipse quodam se quodam suadens Imperator quod ipse  
 occidit factus quod ipse quodam cupiebat Imperator at  
 captus quodam quodam sicut mors est tunc quod pu-  
 ella erat et ad militem diligebat coctis eide pat-  
 factus die sabba additas quodam miteros et senaquit  
 pfectus quod si filius estis homo sapiens aduere pubespa  
 die occidit et ipse quodam quodam quodam quodam  
 dat coctis quodam Imperatori ad se pderit quum  
 ne rotauerit ad ipse quodam quodam quodam  
 quodam sufficere reidebat ita quod ipse et ipse  
 locutibus mirabilis appebat quodam quodam quodam  
 quodam quodam quodam Imperatoris quodam  
 eis ite quodam quodam Imperator quodam filio suis et sapior  
 ad mundi Et nos ad es ceas die dno coctis  
 Nutij coctis quodam ad Imperatoris coctis ei quod  
 ipse duxerat miteros quodam quodam quodam  
 et eis turcia fecit barrei quodam quodam quodam  
 quodam comites barones quodam quodam die dno  
 to adem filio eis et abina ituri Tu autem dicit quod  
 eod die sabba et sero faceret ad deo quodam ad  
 mandandis eis quodam quodam stella quodam magis  
 eod astalogus et quodam Tu eod militem miteros ad  
 singulis suspensado cepit fortis lacrimas quodam  
 eod videtes quodam lacrimas ab ipse causa lac-  
 maris quomodo quodam quodam quodam quodam  
 signum istis stella quodam quodam quodam quodam  
 ille dixit Signum est quod illo temere quodam miteros